
Uchwała Nr 163/XXII/2017

Rady Gminy Kluki

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Samorządu Województwa Łódzkiego

Na podstawie art.  10 ust.  2 oraz art.  18 ust.  2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579.) oraz art. 216 ust. 2 pkt.5 i art.
220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r.
poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260), Rada Gminy Kluki  uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Samorządowi Województwa Łódzkiego w formie dotacji
celowej ze środków budżetu na 2017 r. w kwocie 3 500 zł.  (słownie: trzy tysiące pięćset
złotych) z przeznaczeniem dla Szpitala Wojewódzkiego im. Jana Pawła II  w Bełchatowie
na zakup sprzętu medycznego.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Kluki do podpisania umowy w sprawie udzielenia pomocy
finansowej zgodnie z postanowieniem §1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                       PRZEWODNICZĄCY
  Rady Gminy Kluki

mgr inż. Łukasz Trzciński

 


